



Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 60/2019
Číslo jednací: UMCP14/19/47903/KT/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz
Telefon: 225 295 247

Praha, 15. listopadu 19

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 14 (dále jen „povinný subjekt“) obdržel dne 4. 11. 2019 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „INFZ“), v níž žádáte o poskytnutí informací:

1. Kolik přestupků podle ust. § 5 odst. 1 písm. b) zákona číslo 251/2016 Sb., jste od 1. 1. 2019 do dne 31. 10. 2019 řešili, ať už v příkazním, blokovém nebo standardním řízení?
2. Jakou nejvyšší pokutu jste za výše uvedený přestupek ve výše uvedeném období uhradili?

Povinný subjekt poskytuje požadované informace:

K bodu 1. Povinný subjekt ve výše uvedeném období řešil 10 přestupků. Nejvyšší uložená pokuta činila Kč 3 000,-.

K bodu 2. Povinný subjekt žádnou pokutu za přestupek podle ust. § 5 odst. 1 písm. b) zákona číslo 251/2016 Sb., v uvedeném období neuhradil.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí oddělení kontroly a stížností odboru kanceláře tajemníka

Soňa
Mrvová

Digitálně podepsal
Soňa Mrvová
Datum: 2019.11.15
11:47:26 +01'00'